令和 3年 5月 18 日

お取引様 各位

 株式会社 郷土建設藤村組

代表取締役 藤村 英明

   新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（続報-2）

   本日、当社および当社関連会社の全従業員のＰＣＲ検査の結果が判明いたし

ました。その結果、当社および当社関連会社の全従業員が陰性でありました。

当社はこの結果を受け、保健所等関係機関に今後、感染拡大となる可能性の有

無についての確認を得たうえ、問題がない場合には、濃厚接触者を除き、営業再

開に向けた準備をはじめる予定です。

正式な営業再開日については、準備が整い次第、改めて報告させて頂きます。

   この度は、当社関連会社にて新型コロナウイルス陽性者が確認される事態と

なり、ご関係者の皆様に多大なご心配とご迷惑をお掛けしております。

今後も引き続き、お客様や従業員等の安全確保を最優先に、関係各所と連携し

適切な感染予防対策に努めてまいりますので、大変申し訳ございませんが何卒

ご理解のほどお願い申し上げます。

【お問合わせ先】

株式会社 郷土建設藤村組

ＴＥＬ 025-599-2400

受付時間 9：00 ～ 17：00